TATIMPAGUESI: "SB-SECURITI" SH.P.K.
NIPTI K 64105813 Q

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve Fli2016= | 2018
Te ardhura te perjashtuara ‘
_Te ardhura te tatushme me 20% _ 5,109,532 . 14,086,558

Nr

B

>

p Te ardhura te tatushme me 10 %
B

b

>

Té ardhura te tjera | 198,613

Té ardhura Vleresuara nga Tatimet

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 1 0 1 0 l

\Lenda e paré dhe mater.'ale té konsumueshme

| 2 Té tiera shpenzime (Kosto Aktive )

> \Shpenzume té personelit 4,885,819 } 8,873,563 |
1 Paga dhe shpérblime 3,907,745 | 7,136,603 |

Shpenzlfme té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur
\vegmas

978,074 1,736,960

| |nga shpenzimet pér pensionet)

» Shpenzime te ndryshme (furnitura )

» Shpenzime konsumi dhe amortizimi 307,598
» Shpenzime té tjera shfrytézimi 949,407 2,278,203
» Té ardhura té tjera 15 539

iTé ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
vegmas té ardhurat nga njési{é ekonomike brenda grupit)
| ‘Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve a:’ej
i(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grL'
:Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (pa

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve finan

aktive afatshkurtra

> Shpenzime financlare

| \shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupft) _
2| Shpenzime té tjera financiare interesa




__> :fjgéa é"'ﬁfiﬁ;i_tfhﬁrﬁb]eg_ nga pjesémaffjet 7 ﬁ SRy ]

» Fitimi/Humbja para tatimit ) | 527,066 | 2,627,733
__ [Shpenzime te pazbritshme | 689,720 | 40,908

» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin | 24398 | 394,160

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin | 24398 | 394,160
- 2/ Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
i 3| Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

> Fitimi/Humbja e vitit | 551464 | 2,192,665

ST A = R S R e

Eonarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
[P Fitimi/Humbja e vitit -551,464 2,192,665
iTé érdhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 | 0

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale .
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&¢ mbajtura pér shitje |
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet

> |Totali i_ltgé ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin : e

5,308,160 | 14,087,097

> iTotéli i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

_L[@_@i__i_té.ardrhfurwavrgfhumbjeve gjithégérfshirés:é pér: 0 ‘ 05

]iPronarét e njésisé ekonomike mémeé
|Interesat jo-kontrolluese




